



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KEN Holding ApS

Christiansgave 50, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 10 82 38 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Knud Erik Nordby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

KEN Holding ApS
Christiansgave 50
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 10 82 38 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Erik Nordby

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, salg af tjenesteydelser samt enhver anden efter direktionens skøn i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.356 kr. mod -34.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.792 kr. mod -355.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-3.356	-34.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.000	-151.000
Driftsresultat	-154.356	-185.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.313	-207.050
Andre finansielle indtægter	164.835	93.103
Øvrige finansielle omkostninger	0	-96.924
Resultat før skat	64.792	-396.559
1 Skat af årets resultat	0	40.766
Ordinært resultat efter skat	64.792	-355.793
Årets resultat	64.792	-355.793
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.313	-409.362
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	3.569
Disponeret fra overført resultat	-39.521	0
Disponeret i alt	64.792	-355.793



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.000	302.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.000</u>	<u>302.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	740.377	686.064
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>740.377</u>	<u>686.064</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>891.377</u>	<u>988.064</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	668.846	750.573
	Udskudte skatteaktiver	6.201	6.201
	Tilgodehavende selskabsskat	148.000	136.000
	Andre tilgodehavender	378.144	343.654
	Tilgodehavender i alt	<u>1.201.191</u>	<u>1.236.428</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	951.742	1.010.272
	Værdipapirer i alt	<u>951.742</u>	<u>1.010.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>359.997</u>	<u>197.909</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.512.930</u>	<u>2.444.609</u>
	Aktiver i alt	<u>3.404.307</u>	<u>3.432.673</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.975	284.662
6 Overført resultat	2.818.769	2.858.290
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	3.332.744	3.317.952
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.160	3.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.500	26.000
Anden gæld	13.903	85.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.563	114.721
Gældsforpligtelser i alt	71.563	114.721
Passiver i alt	3.404.307	3.432.673

8 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-40.776
Regulering af tidligere års skat	0	10
	0	-40.766
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	755.000	755.000
Kostpris 31. december 2017	755.000	755.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-453.000	-302.000
Årets afskrivninger	-151.000	-151.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-604.000	-453.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	151.000	302.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	401.402	401.402
Kostpris 31. december 2017	401.402	401.402
Opskrivninger 1. januar 2017	517.202	825.408
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.313	-207.050
Udbytte	0	-101.156
Opskrivninger 31. december 2017	571.515	517.202
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-232.540	-232.540
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-232.540	-232.540
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	740.377	686.064
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Lectron ApS, Hørsholm	Ejerandel 51 % 1.463.831	107.384
	1.463.831	107.384
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	284.662	694.024
Resultatandel	54.313	-409.362
	338.975	284.662



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.858.290	2.854.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.521</u>	<u>3.569</u>
	<u>2.818.769</u>	<u>2.858.290</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	50.000	100.000
Udloddet udbytte	-50.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


